

ZP.271.8.2014 r.

### Wyjaśnienie Nr. 1

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań dotyczących przetargu na wykonanie Rozbudowy świetlicy wiejskiej w Wyczółkach uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie: Branża budowlana - czy zakres robót ujęty w załączonej dokumentacji i przedmiarze robót dotyczy tylko budynku dobudowywanego czy też istniejącego jeżeli tak to proszę o określenie zakresu robót do wykonania i wyceny?

Odpowiedz: Zakres robót jaki należy wykonać jest określony w przedmiarze robót załączonym do SIWZ (zakres robót dotyczy części rozbudowywanej).

2. Pytanie: Branża elektryczna - brak zamieszczonego załącznika Nr 1 – schemat tablicy TG?

Odpowiedz: Został zamieszczony schemat tablicy TG na stronie BIP.

3. Pytanie: Branża sanitarna zewnętrzna – w przedmiarze robót w pozycji 1.16 jest zapis "Dostawa i montaż szamba betonowego, szczelnego z włączem żeliwnym kl.C w wykopie" natomiast w załączonej dokumentacji czy rysunkach brak jest mowy o jakiej wielkości zbiornik chodzi, w jaki sposób ma być podłączony budynek ze zbiornikiem ponieważ na rysunku jest narysowana kreska i to wszystko bez szczegółowego określenia średnicy rury jak również jaka jest długość. Prosimy o załączenie ewentualnego dodatkowego przedmiaru robót z zakresem robót do wykonania w/w robót w pozycji 1.16 cytowanego przedmiaru robót wcześniej?

Brak tych informacji utrudnia wycenę tych robót.

Odpowiedz: W pozycji 1.16 przedmiaru robót należy wycenić wykonanie przyłącz o długości 6 m z rury PCV 160 z podłączeniem do istniejącego zbiornika bezodpływowego.

WOJCI GMIŃNY

Jan Kujawski